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Antropologian ja kulttuurien tuntemuksen linjalla tutkitaan erilaisia
inhimillisiä kulttuureja ja elämänmuotoja; pääpaino on meille vieraissa,
ei-länsimaisissa kulttuureissa. Antropologian avulla pyritään ymmär-
tämään ja selittämään yksittäisten kulttuurien ominaispiirteitä, mutta
myös erilaisuuksia ja samankaltaisuuksia eri kulttuureissa.

AK- linjalta saa valmiuksia kulttuurien tuntemuksen jatko-opin-
toihin ja linja tarjoaa mahdollisuuden suorittaa yliopisto-opintoja laa-
jalta skaalalta. Linjan kurssitarjonta on monipuolinen ja oman valinnan
mukaisesti voi opiskella kulttuuriantropologian lisäksi muun muassa
Latinalaisen Amerikan, Afrikan ja Aasian kulttuureita, uskontotiedettä
ja naistutkimusta. Mikään ei tietenkään estä suorittamasta myös kiel-
ten opintoja.

Antropologian ja kulttuurin tutkimuksen linja suuntaa vahvasti
tulevaisuuteen, sillä monikulttuurisuus lisääntyy ja silloin antropolo-
geja tarvitaan. Oppimalla eri kulttuureista ja tavoista oppii myös ym-
märtämään asioita maailmanlaajuisessa mittakaavassa.

Tunnit järjestetään joustavasti ja approjen suorittaminen onnis-
tuu muiden opintojen ohella. Tentittävää riittää, mutta aikaa jää myös
vapaalle, jos on ahkera ajallaan. Linjalaisten mielestä linjalla vallitsee
rento meininki, eikä opetus ole liian tiukkapipoista. Linjalle kasaantuu
aina samanhenkisiä ihmisiä, jotka kannustavat toisiaan opinnoissa.

Alkio-opisto tarjoaa hyvät mahdollisuudet luonnosta kiinnostuneille kerrata ja hankkia biologian, ekologian ja ympäristön-
hoidon perustietoja. Tavoitteena on opiskella yliopisto-opintoja. Biologian sekä ekologian ja ympäristönhoidon approbatu-
reiden valmistumisen ohella opiskelijat valmentautuvat  yliopiston pääsykokeisiin. Halukkaille on tarjolla biologian, ekolo-

gian, maantieteen, ympäristönsuojelun ja maa- ja metsätalouden pääsykoevalmennusta, minkä vuoksi Alkiolta on
paremmat mahdollisuudet päästä opiskelemaan yliopistoon, kuin tavallisesta avoimesta yliopistosta. Linjalla on

mahdollisuus jatkaa opintoja cum laude -arvosanaan asti ja opiskelun tavoitteeksi voi ottaa väyläopiskelun.
Opiskeluun ei sisälly työharjoittelua mutta biolaiset käyvät yhdessä tutustumassa muutamiin Suomen

kansallispuistoihin. Suuri osa opiskelusta tapahtuu Jyväskylässä, missä biolaiset käyvät tekemässä
laboratoriokokeita ja kuuntelemassa luentoja. Kurssitarjonta on opiskelijoiden mielestä erittäin

monipuolinen ja kaikenkattava.
Linjalla on hyvä yhteishenki, vaikka linja onkin iso ja opiskelu perustuu suurelta
osin yksin opiskeluun. Muutama bio-linjalainen jatkaa Alkiolla toisenkin vuoden
ja osa siirtyy yliopistoon.
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Ulla-Riitta Mikkonen opettaa antropologian ja kulttuurien
tuntemuksen linjaa suuren maailman tavoille. Paremmin Ulliksena tun-
nettu AK-linjan johtaja on matkustellut useaan otteeseen maailmaa ris-
tiin rastiin. Itsestään Ullis toteaa olevansa ”jämäkkä, tanakka ja punak-
ka”. Muiden töidensä lisäksi hän toimii opistolla myös vararehtorina.

Irmeli Nissi kasvattaa biologian ja ympäristötieteiden linjaa, sekä
opettaa biologian  lisäksi ekologiaa ja ympäristönsuojelua. Hän nautti
aikoinaan luonnonläheisten aineiden opiskelusta ja on nyt enemmän
kuin tyytyväinen voidessaan jakaa tietojaan eteenpäin. Hän haluaa
muistuttaa, että sitkeys ja uurastus palkitaan jatko-opiskelupaikalla!

Virpi Bursiewicz on toinen Alkio-opiston englanninkielen
opettaja. Vaikka hän opettaakin etupäässä KK:ta, myös muut linjat
pääsevät ammentamaan hänen tiedoistaan. Liikuntaa ja kulttuurielä-
myksiä harrastava Bursiewicz toivottaa kaikki tulevat opiskelijat terve-
tulleiksi Korpilahden puhtaaseen, ajatukset kirkkaana pitävään ilmaan,
ja muistuttaa opiston hengen olevan suorastaan loistava.

Vesa Lahtonen on Alkio-opiston kunnioitettu tietokonegu-
ru. Hän opettaa tietotekniikkaa ja huolehtii palavalla innolla opiston
tietokoneiden hyvinvoinnista. Vapaa-aikaansa Lahtonen viettää kah-
den lapsensa seurassa, ja tästä ylijäävänä aikana hän ahmii kirjoja ja
elokuvia. Erityisesti hän haluaa painottaa, että opiskelu kannattaa aina!

opettajat
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Historian opiskelu antaa hyvät yleissivistyksen välineet, joiden avulla voi ymmärtää niin menneisyyden kuin
nykyisyydenkin ilmiöitä. Historian opiskelu ei tosiaankaan tarkoita perehtymistä vain vanhoihin, pölyttynei-
siin asioihin; historia antaa näkökulmia tämän päivän ja myös tulevaisuuden tarkasteluun. Historia auttaa
suhteuttamaan tapahtumia ja löytämään niille oikean viitekehyksen.

Alkio-opistolla historian linjan peruspiirre on valinnan vapaus. Opintojen sisällön opiskelija voi koostaa
itse. Toki tällöin osin myös vastuu opinnoissa etenemisestä on opiskelijalla.

Historian perusopintojen lisäksi Alkio-opistolla voi suorittaa kulttuurihistorian ja kansatieteen perus-
opinnot sekä saada valmiuksia näiden aineiden jatko-opintoihin. Useimpien historian opiskelijoiden tähtäi-
messä on historian peruspaketin suorittaminen, ja ahkerimmat suorittavat sen lisäksi vielä kulttuurihistoriaa.

Vuosi Alkio-opistolla sujuu vauhdikkaasti luentojen, tenttien ja tutkielmien parissa. Vapaatakin jää sopi-
vasti ja opiskelun vastapainoksi historianlinjalaiset nauttivat erilaisista teemailloista ja opintoretkistä ympäri
historiallista Suomea. Yhteinen kiinnostus menneeseen luo hyvän hengen linjalle.

Eija Kiiskinen toimii journalistiikan linjanjohtaja-
na. Hän kuvailee itseään hyvin suomalaiseksi, erittäin
savolaiseksi ja joskus vähän kansainväliseksikin. Melkoi-
sella lehtimieskokemuksellaan  Kiiskinen muistuttaa tulevia
journalisteja: ”Elämän epätäydellisyys tekee kirjoittamisen
mahdolliseksi. Kirjoittamaan oppii vain ankarasti harjoitte-
lemalla.”

Anne Mäkipelto johdattaa historianlinjalaisia
maailman menneisyyteen. Historiasta ja kulttuurihisto-
riasta vastaava Mäkipelto muistuttaa, että aivojen käyt-
tö on aina sallittua! Annella ei ole juuri vapaa-aikaa, sillä
häntä odottelee kotona varsin nuorta jälkikasvua. Tästä
saattaa johtua myös hänen mottonsa: juoksemalla ehtii
paremmin.

Käytännönläheisyys on avainsana journalismin linjalla. Viestintä, kirjoittaminen ja
toimitustyö - siinä kolme painavaa syytä tulevalle toimittajalle valita journalismin linja.

Alkio-opistossa saa jo vuodessa hyvät käytännön perustiedot ja -taidot, joilla
voi lähteä vaikka suoraan alan töihin. Linja antaa myös hyvän teoriapohjan, käytetään-
hän opiskelussa yliopiston pääsykokeissa vaadittavia kirjoja.

Suurin osa journalisteista suorittaa ainakin journalistiikan ja yhteisöviestinnän
perusopinnot. Approihin liittyvät tunnit on sisällytetty sujuvasti lukujärjestykseen,
mutta pakolliset aineet täyttävätkin sen niin, että sinne on vaikea lisätä enää mitään
ylimääräistä.

Useat luennot, työharjoittelut ja projektit takaavat, ettei yksikään päivä journalismin linjalla
ole edellisen kaltainen. Vuoden opiskelun jälkeen tuleva journalisti osaa tehdä uutisen, on tottunut
kameran ja mikrofonin käyttäjä, päässyt eroon kielioppivirheistä ja ennen kaikkea oppinut kirjoitta-
maan niin tieteellistä, kuin luovaakin tekstiä.

Yleisön edessä oleminen ja puheiden pitäminen sujuu luontevasti. Haastattelutekniikkaakin ehtii hioa.
Tekstinkäsittely-, taitto- ja kuvankäsittelyohjelmat tulevat viimeistään silloin tutuiksi, kun linjalla toteutetaan
isoja lehtiprojekteja. Vauhdikas tempo pitää pirteänä, ja puurtamisen tulokset näkyvät. Linjan saunaillat,
erilaiset tempaukset ja reissut sekä muut päähänpistot ovat tietenkin vain tervetullut lisä arkeen ja lisäävät
ennestään hyvää yhteishenkeä. Antoisan vuoden päätteeksi journalismin opiskelijat lähtevät viikoksi ansai-
tulle ulkomaan matkalle, tänä vuonna Varsovaan.

Leena Kärhä valistaa opiston väkeä ainakin puhe-
ja kirjoitusviestinnässä. Hän tulee erityisen tutuksi Jou-lin-
jalle, mutta myös muut kuulevat hänen oppejaan. Leena on
järjestelmällinen ja realistinen esteetikko, joka tunnustaa ole-
vansa utelias. Tätä uteliaisuutta hän pyrkii myös jakamaan
opiskelijoilleen.
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